2022年 11月 4日

お客様各位

多摩都市モノレール株式会社

上北台駅の発車番線変更について

 多摩都市モノレール株式会社では、エレベーター・エスカレーターの更新工事を順次行ってお

り、これに伴い上北台駅 2番線のホームへ上がるエスカレーターを停止するため、平日及び土休

日の発車番線変更を行います。詳しくは下記の変更内容をお確かめくださいますようお願いいた

します。

 工事期間中は、ご不便・ご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、お客様の

ご理解とご協力をお願いいたします。

１ 変更内容

  （１）平日…2番線から１番線に変更いたします。

※平日の一部列車については、２番線発車のままとなります。

 ２番線からの発車時刻は下記のとおりとなります。

  6時 51分  7時 05分  7時 18分  7時 38分  7時 51分

9時 33分 10時 14分 10時 44分 11時 14分 11時 24分 11時 44分

15時 54分 16時 11分 16時 27分 16時 41分

19時 55分 21時 25分 22時 55分

恐れ入りますが、階段またはエレベーターのご利用をお願いいたします。

（２）土休日…初列車のみ２番線から１番線に変更いたします。

２ 期間

   2022年 11月 16日（水）～2023年 3月中旬まで

   工事の進捗により、期間が変更となる場合がございます。

３ その他

   詳細は、下記をご確認ください。

https://www.tama-monorail.co.jp/2022/06/2022-1.html

https://www.tama-monorail.co.jp/2022/06/2022-1.html